))

ffi DrÁRro oFICrAt ELETRoxrco

Paulo Jair Pilati
Pæfeito de Mameleim

;':'
"-

DIÁRIo oFICIAL ELETNÔruTCO
PTUT.UCÍTTO OE MARMELEIRO - PENENÁuu¡ndrro oE MARMELETRo - PARANÁ

ATr)S DO PODER E(ECT'TIVO

da ala preços
DATA DE ASSINATURA DA AT¡'j 23 de agosto de 2022

Mameleiro, 23 de agos¡o de 2022

ATOS DO PODER HECTJITVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELARO
CONTRATADÆ DISTRIBUIDOR,A DE LUBRIFICANÍ€S PETRO OESTE EIRELI

preços
DATA DE ASSINATURA DA AT¡': 24 de agosto de 202.

Mameleirc,24 de agosto de 2022

Paulo Jair Pilali
PEfe'rto de Memeleiro

CoNTRATANTe MuNrcipto oE MARMELE¡Ro
CONTRATADA NOROESTE DISTRIBUIDORA DE PECASE PRODUTOS AUTOMOTIVOS EIRELI
OBJETO:

assinatuE da ata de reg¡stro de preços até 23 agosto de 2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA': 24 de agoslo de 2022.

Mameleiro, 24 de agosto dem22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATAD¡I CONCEITO CoMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

A de

PRAZO DE

ebeixo
,:,. _'Þ.1R,ATb-p.ÄRA;puËilcisÃo:¿{r*QqBEg!-s"rR-oÞ-Eps*s$H._g_Q{a-o-3¡p,s..c.å_9- .: ; ' -: j; , ':; :i ,i:-,. , .,EtF-TL0!!!Ç9.Jf,l07".ilf¿0*4ã1ffi?ri-Ì:F;-.::#rÍ!-f:æì:sÞ'

Paulo Jair Pilali
Prefeito de Marmeleiro

CONTRATANTE: MUNICIP¡O DE MARMELEIRO
CONTRATADÆ PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES EIRELI
OBJETO: AE preços 23 de agosto de 2023.

Oulrüct¡5èffi ö8æô¡l@&
@ù,æqE@¿ù¡ié4

DATA DE DA ATA 24 de agoslo de2OZZ

Mameleiro, 24 de agosto de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Mamele¡ro

DC.b Oftbl Ásdn¡do Effihnþ m Gû'fiedo Èd¡o @-
8f,6t e È!@lado m ødmbo dc Têmæ scf de aødo m ã

Lkúda Pdbórb 20G2 do AÊ 10¡ d€ 24.ß01da ICP-Bdil

tcP
Srã5ñh&{

lÌårio ofÉôl ßlEdo E{e@kffiE om Ceniñc¡do P¿drão ICP-

86¡l e Poblådo @m C¿rÍmbo de Topo Fde a@rdo m.
ruidã hÈóÈ 22G2 do m lor d. 24fts.01 då P-Bdl

ô¡t'&@
¡I\(3

.djl
<5."

- TempeEtJE de afì@mrento: -40 "C - 70 "c ('40 'F - 158 "F);
- Umidade de Opemção: l0% - 90% sem ændensção:
- Um¡dede de arrEzenarento: 5% - 90% sem ændensação
- cabo de al¡menteÉo
Suqesl,äo de Marca: TP+ink

15.750,00225,OO
Porer Bril
Universl

20L
20 L. Com æg¡stro m ANP. Pmdúo now, não
não reændic¡onado-

Obo SlNTETlco DV€HC€3o ou GEAR PAO 220 SINTEïCo.
Embâlagem de
ÞMnúfãfuEdo,

BLD1011

5.6¿10,00

94209 50

23200,OO

14.490,00

16.695,00

5.190,00

23.002,00

9.828,00

l64,5(t

2320,oo

¡114,00

371,00

346,00

371,00

378,00

23,50

28,20

Speedy
Muhi
Gear

Radnaq
of,

Sinteù'@

Raid
Aæa

He)dub
a^t

Hsodub
c.r-4

F,r¡d
TEctor

spsy
THD

HN
Spe€'dy

speedy
THD

TEc'tor
Fluid

Oleo s¡ntéti@ 5/V30 @m m¡cE part¡cu¡æ (DPl-) rctor dræl- qUÈ
ATENDA A ESPECIFICAçÃO W\' 507. Embalagem de 1 L Com regisüo
m ANP-

10 exb€m

Ólæ semis¡nléti@ de tråGmisão e sisbm de freio a dbæ
(multitundonal SAE 1O¡/3O) Embalag€m de 20 L Cm reg¡sto Ë ANP.
Prcdub rcw, não remnufatuEdo, não @nddonado.

Ólæ Llbrifi€nte 85W1¿lO GL 5. Embalagem de 20 L. Prcduio novo, rÈo
ÉmanubtlEdo, ntu @ndiciomdo.

Olæ sintéti@ 5W30 API SN QUE ATENDA A ESPECIFICAçAO wSÿ
ù?C94+Bl paE motores Flex (ál@l e gasdina). Embalagem de I L
Com Ggbbo æ ANP. PDduto rcw, não EmnufaürEdo, nâo
lÐndiciôÉdo-

Éo
51502-¡<2K-m

Oleo 10W,10 API CJ4, sm¡ sintéti@, mlord¡6e1. Embalagem (þ 20 L
Com Ggbbo m ANP. PDduto rcvo, rìåo EmnuÞtuÉdo, não
tÐnd¡ciomdo-

Ólæ de t-¿ßmisão e s'stem de frE'þ a dis (multiturcioml SAE 30)
AæO POWERFLUID 821)C. Embaragem de 20 L Com EgbFo na ANP-
Poduto rcrc, não emnufatiBdo, não ltændEioÉdo.

Un.

BLD

BLD

BLD

BU)

Un.

TB

BLD

7

200

35

45

15

62

2Ê

10

22

17

19

20

2'l

03

12

14

21217,00¿tÍ¡3,O0
Terea

Geer Mull
(ìl jS qû

Olæ lubrifønte AP¡ GLs SAE 90W que atenda a æpecifi€çao
M823520. Embalagem de 20 LCom Egistro na ANP. Pmduto mvo,
não remnufeluEdo. não @ndicionado.

BLD4908

51.100,00350,00
Karler

Truck Cl4
lsw¿u) BD

Olæ lubrifi€nte SAE 15W40 API C|4/SL, Ctt4 EURO 5, mtor
di6el, desifi€çao M8228.3 MAN 3275. Embalagem de 20 L-

Com cgistro na ANP. Prcduto novo, não remnufatuEdo, não
leÓftticionãdo-

BLD7Æ04

tcPq€
Pátina 14 Pág¡na 15

&¡¡'!æ,d4e@Éâffi&
hÞ.//fr @lrdc-ø'.@-ki É U ffi ffi t

f!ício

)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
É

@
DrÁRro oFrcrAL ELETnôrurco

MLrNrcÍPro DE MARMELEIRo - pen¡,NÁ uur.¡rcÞro DEMARMELEIRo - penaNÁ

ATOS DO PODER Þ(ECUTIVO ATOS DO PODERÐ(ECUTIVO

PRAZO DE E da ata preços preços de
DATA DE DA ATA: 24 de agosto de 2O2..

Marmeleiro, 24 de agoslo de20?2

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Måmele¡rc

CONTRATANTE: MUNICiPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA LUBE PACK COMERCIAL LTDA

DATA DE ASSINATURA DA AT¡i: 24 de agosto de 2022

Marmele¡ro, 24 de agosto de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Mameleiro

CONTRATAME: MUNICIPIO DE MARMELEIRO
CONTRATAD¡i: CORDOVA & BORTOLINI LTDA

A de de

DATA DE ASSINATURA ÐA ATÆ 24 de agosto de 2022.

Mamele¡ro,24 de agoslo de2o22

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Mamele¡rc

' E(fRATO PAtù[ PUBUCAçÃO ATADE REGI:;TRO DE PREçOS ñc aOOn:OZ¿ PR€GÃO
-

: . ,... .EL€TR0N|CON9080,202i¿ , :,, : -.-,
CONTRATANT€: MUN¡CIP¡O DE MARMELEIRO
CONTRATADA CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

:*ELTfuIT¡'PAF|A.PUBÜc7[C[OIATÃ1DE]FEGISTÊC'J'EìERËGOS.N¡SOEO¿IÞÏÉAÃO
.:é,::+ã.! : i'i:Í"--ìì,.' -.r:¡r;Èl¡40X¡C_o.lw.oZgl2õåä_'Ýi;l?E:t:Í-{'r-iiir, ':;i' i':

DÉ.b ofi(úl ßh¡do trer*ffie cn cd'ñedo P¿drão lcP-

0rail lempo SCT de âødo m ð

preços

Di¡ò Oftiaf ßiÈdo EItuhhÞ 6m Cerlifiedo Ped.ão rcP-
Bdlc del@ gde.@rdo @ a

dos

}[\
h&4 E@

r=g)
=þ\

14.190,00

2.OOO,OO

19.096,00

ln6 1Â6 0n

330,00

275,OO

308.00
Kerter

AW46 BD

Karter
ATF Tipo

ABD

Leugim
AW68 BD

Gãóleo hidEul¡co AW 68, AW HLP- HIIXP exFem pressão HLP
DlN5l524 PARTE 3. Embalag€m de 20 L Com ßgistro na ANP.
Pmdrfô ndvô nãô ÞmnrrfãfirÉdo ñão Þóndic¡onedo
Oleo hideuliæ AW ¿16 HLP DIN 51524 PARTE3 exbema p6ão.
Embalagem de 20 L com eg'sùo na ANP. Poduro novo, não
ffi ânrrfâfr rÉ.1ô nãô mndidiôñãdo

Olæ lubrifiænte ATF TA, DEXRON ll que atenda a espesi€çao
M8236.6. Embalagem de 20 L Com ægistro na ANP- Prcduto
nnvn nãn mmnr¡lahrãdô nåo Þónd¡ciônâdô

BLD

BLD

BLD

¡til

80

62

09

10

18

6.804,00

8.(XO,90

6.186,70

4A6,00

382,90

475,90

Karter

Terea

TexsOlæ ¡ubrifænte API CF SAE 50 ZF TÊ-ML 048. Embdagem de 20
L Com Histro ne ANP-

Fl'r¡rld rlê
Gæ de rclarenb SABÃO DE UT|O PONTO DE GOTA MIN-197
Asru GB Embalagemde 20 kg. com reg'stro m ANP. Pmdulo now,
nãô remñlrfâftrÉdo ñão lÐnd¡ciônedo
Olæ lubrifi€nte API GL4 SAE 80W que atenda a spæifieÉo MB
235.5. Embalagem de 20 L Com æg¡stro na ANP. Prcduto novo, náo
remnrrfah¡ado nãnmmndicionado

lln

BLD

BLD

BLD

1tÈ

14

21

13l6

fìs

06

07

4.200,¡t6

32.¡100,00

34,43

32¿1O.00

sriht

LubEx

olæ 2 temp$. Embalagem de 5oofll, MlsIUt< 1:50 uülEado em
equ¡parentos æm gaEntia e com esa reærendação. Com cg¡stro m
ANP. PDduto novo. não remanulatuEdo, não r@nd¡c¡onado.
Olæ SINTE.I.ìCO DV€HC{3o ou GEAR PAO 220 SINTmCO.
Embalagem de 20 L. Com rcg¡stro na ANP. Prcduto novo. nâo
ÈmnufãtuEdo- não rmnd¡cionado.

Un.

BLD

1n

10

l3

15

r3.90o,00

7.900,00

12.700,00

139,00

158,00

127,OO
M¡kdog /

Pian
Alimentos

Mikdog /
Pian

Al¡mentos

Mk@t M¡x /
Pian

Al¡mentos

Ração paE cães flhoGs: grãos peqrenG de fásl mastiraçao,
@mpos¡ção bás¡ø: mdho int€gEl mído, farinha ds visæ de av6,
farelo de sia ou farelo de tigo, farinha de €me e M, óþo ou
go{du6 de av6, aditivo palatabiliantes à bsse de figado suíno e
figado de a6 ou hidrollsdo a bæe de lTgado de sulno ou figedo de
aves, Þelo ou farinha de linl€ça, cbEto de sódio, premix v¡tamín¡@ e
mineBl, @Entes, færizantes, anlioxidanlæ, prebioti$ - MOS ou
similar6, extrato de yu@, polpa de vegeÞis (ænouE, salsão,
beteGba, sds, dbæ, agrião, spinafre ou Eim¡laB). Com gaEntia
de: um¡lade mfn¡m 9%: prctefm bruta mínim 28%; e)ûab etém
mínimo 9%; mtéria mineEl mínimo 7%, matéria ñblw mínimo 2%;
cálcio mlnim 0,8%; fosfoE mÍn¡mo 0,7%; ôrega 3 mlnimo 0,2%,
ôlw 6 mínimo 2%- Se6 de 20 ko-
RaFo paE gab: milho ¡ntegEl moido, tannha de visære de aves,
brelo de $þ ou hElo de glúten de m¡lho, farinha de €me e osG,
ólæ ou gorduE de ñ'argo, adrliw palatab¡liænte a bas de figado de
frango ou h¡dDl¡sdo a baæ de fTgado de avs e/ou f¡gado de sufno,
e)ûalo de leveduEs, óleo de peixe, pEmix vitamín¡@ e m¡neral,
reoulador de acida doclo de sódio. antioxidant6. fawriæntes.

æmposição båsica: mùho integEl mfdo, farinha de úsæE de avæ,
fareb de sja ou fardo de trigo, farinhe de øru e oss, óleo ou
gordu6 de av6, aditivo pabtabiliænþs à bæe de fi'gado sufno e
ñgado de av€ ou hidd'sdo a bæ (þ ñgado de suíno ou figado de
aves, faÉlo ou farinha de linlEça, cbEb de sód¡o, pEm¡x vitamín¡æ e
m¡re81, æEnþs, ffmrizantes, anlioxidantes, prebioti$ - MOS ou
similaE, exFato de yu@. polpa de vegeÞis (ænouE, salsão,
betemba, sls, alfaæ, agriáo, æp¡mfte ou s¡milaG). com gaEntia
de: umirade mínim 9%; prctefm bn¡ta mÍnim 23%; exFäto eléH
mfnimo 10%; mtéria miæra¡ mín¡m 7%, mtérb fiblw mínimo 2%;
cálcio minimo 0,8%; fGfoD mlnimo 0,6%: ôæga 3 mfnimo 0,15%,
ômffi 6 mln¡mô 20¿ Sâó de 20 ko-

Saæ

SâÐ

Saæ

100

50

100

02

03

01

5.611,50

9.324,00

r9,35

93,24

Tæa

Rodoarla

oleo lubrÍfiænte sem¡ s¡nté[æ 15w¿l{, API sN paE mtoE ¡-lex
(álæol e gasol¡Ë). Embalagem de 1 l¡tro. com reg¡srû m ANP.
Pñrftdô nñvn não ÞmnrrfãftrÉ.lo não eóndic¡ônado
ARI-A 32 COM ISO 22241 (Agente Edutor líqu¡do de óxidos de
nitrogênio aulomtivo). Embalagem de 20 L. Com Eg¡sbo no lnmebo.
Pmddô novo não EmnufatjEdo- não E@nd¡ciomdo.

BLD

Un-290

t00

01

02

tcPw
Mêdir¿ P@irória 220G2 dô m ilÞ de 24.6.01 da fcP4dl

Pát¡na 16

OuuüObeffiüpldû.l@&
@.&qatuEúålt*&

¡cP
Br¿d

Medilrâ M5É 22G2 do Âô lF de 24.æ.01d¡ tC9-græn

Páaina 17

O en¡.¡Ë&EffiéFl#èâdtr#&æ
hÞ,&*@âlt*è

b,11tu.Ètrdæ.s¡a-tr É Í* Dh ÉL

2A ¡onN¡.L oE, BDLTRA.O Quinta-fetra, 2s.a.2o22 -N" 7.524
107,¡t

Atos 0ficidis

!l

r,^v^rt¡^ otì Rdl¡^s ll\t
T^NollrNllo .¡n'.Eh dr à¡.dtc\¡6
ñhlnÈ: l! [B do Ér!úlhd!, hl¡úoñùidr
sn dsl¡prEiln iloì¡¡th ! 1tñù Fil 6

llsta ddd ¡t$,e

Prefeitura Municipal de Marmeleiro n DISRr0UtmR^ fla[Lt

!n:2
!0!1,

tt&101¿

CoNm^l^lt^r0OVtAl' S

Dti

[hôd.i.. !1dc¡f!ilod! 20¡1,

¡0¡1,

P¡hli

¡0¡:,

DE !0!1,

Eï n^To t^¡^ ßrnt.tc^ç^0.

^r^
DF RFOISìnO E ¡n¡(os N. t¡r¡oD

¡nFnÀo fl ntnt)\coñ'otor¡o¡l
coNrR^tÁNrF MtrNtcf prr DEMÁnù!fl Ítn!ì
(f, lNm^T^D^: LlCll^Èl^lS CoÀlìtOO I Sti{vtCO\ lrD^iäfli ffi

tixtR^Tor nlpL{il,tcÀcÀo

^l^
DE REotSn0DE ¡ltcosN¡ilt02!

tnfi oÄo H.elnóN(0 N.oþ,:ol
CoMll^nNllì: Ifl JN¡çltlo ü M^RItÉt.HRo

PR^ZODË EXË(U(ÀO t VloÉNCt^:ù (ilnún d¡ dî d.Nghhdc tF@! ¡tü21 doâFrodÉ!(:1.
D^T^ D[

^SS|N^TUR^
0^

^t^:
!1 dùryúrode?012.

M!ñddñ,, 2{ d$t6ro & 102?.

IilfrIL flhil
lßldbe Èhnrktñ

+:x1R^10r n^ruil.(: (ìÀo
ÁT^ DERr.CtSlnoDD tRfços \-II¡S?2

Inrc^o ÎtIsrNct^t, N. 0M0]2
[
^ÌtNl

ti: lil rN(l¡f I D[ ¡t^¡üfl fn()

lxl[Àtu hn^ KßLn:À(.Ào

^lÀ
DtL0tf, ils,ÌoD¿Iilt(os N. tic¡n¡!

. uÈo,loft.ÉtR¿,NtcoMot9@:
(t)N1ll^T^Nll:: Ml,N¡( lltO t)t; [t^t^nl.t]tn
Û)N t[Ál^lt^ sil,vt^ xolnutúültq$t

Ff,nrñe t{R,( ruDU(^ÇÀo
t^ DE RßnSnO DE lRf{OtN. to!¡ol?

¡n¡lo{o il,¡rRdN¡ct Mott4olt

D^ l lR
^S\lN^

trrÀ^ DÁ

^1 ^:
¡¡ dq rlDno & ¡0¡!

M.m(hlN:1d.ìFrôù10:r.
Fdil.

'!L
nllr¡

k.Í.[odÉM.ñd.to

EXr R^rO ¡^È1 fu0Ltc^ÇÀo

^t^
DEnEotst¡om m[(os N. t4n4ot1

rfl ÌoIo nr îil.)Ntaô ñ'nrcen¡!
coM n^T^Nn! ¡oN(l¡¡o Dri ü^¡!rn.rilo

fln!lt,l

¡R^ZO_D[ lIft UçÀo I vtiÉNct^:d¡ñîndun dn¡r0dc n¡hrrcdaIq6dt !¡e4dodù ]0¿].
D^T^Dt^SSIN^IUt^D^ÂT :!ld(!@Dd.lo!¡.

MñFkiD.:l &ùF{.& 2o¡I.
trutorÀLItLf

p(rdFd.MiliFtìru

DÁrl o¡:^SSN^ntM o^^1¡r zt lùigo(r to ¡0¡:.
U'hddm. !! & iroro dc 10:¡.

r(rcfiô&Mùmkh

lfl.t!$0ftr!trM

Àt^

coNl n^f¡Nltr nriNtcl¡to
coNlr^I^D^: d)trm\,^ &

[xtx^'¡r tIR^ tu0t,tr¡ç^o
DE NIOJMODÍ ¡R!C(X N'IDJ¿OI!

îRFo^0 Ítm¿)Ntco ñ, o?rÐo!r

lt^ ¡l^: IÌ d! ûNGdc 20::.
[tuñdds. I ù qdso4

l,¡úlôJù f'ltùt¡

t.Í!fud. Àhrtul¿h.
M^mrhl¡', l{ dû iB.(òdc:0!1,

¡driNd. lhm{k¡i'

05 t1ó U,. r9.10 ¡,¡t!,!0

ß NLD

07 2I sl.D MD 2tJ,!, d!æ
lt¿m i,0,10,t0

t6 D ILD 1ilS 6,t86:t0

táuot_

20

ll
m.Ò ..krot: bcililvcll ilF &

0t l0 t¡ U¡ú,M ! ¡ø,m

It !t NI,D
cJ,¡

t1 ¡5 Bt,0 llrhili8rolnxL, ¡tD
J?t.m t661m

t1 I ntD )n t,,

ltD J,l9r.m

t¡ DID t,,
'nto

!J ml¡o

20 7l ¡t.D 1il.ù

7l

-,(¡s-

oil

ci!¡,m

Qlrfi

rl tm

fiNlodc rd0r fill,hidr(rñc(6n,r óhoor
Bod{¡t dc0rr, ùditiÿoFhtñllhmh! t bü(da
flgd. nilro . fi!!¿o dê nr! @ hldÞl¡sto I br
dc ntid. ù rulno ou [!ido e ô{r, fñNIr ou
liiih ür lhlq.. dorh dc dhì, ñrh
!¡hilhko . mlnênl. c.mnh. nilûiãnr6.
ùildidsts. Drcblotkú - [t(ts or dnihNt.
.xlnln & Fcil, FIF d. vrFFi (6md
shlo. kkrrh. skr dû(. Trih ú¡hôlN îil
dmlhd).Cm FnNh ù:rnìdd{ mhinig!ì
Wþlù bndr nhlñr 1!A; drhrÒ rt^! ñlntm0
lffi:mdt¡di niftml hfilma ?ti nil¿l! fhrl
'nfnlmo29¡i

dlrió mlilnñ0,81: fMlú, ¡rfntmo
0611t óm![i ] hhlns 0.ll].,

lilâßÞl
dc rdt

nillho
& !ÿct.dr

Mildos/
ttl,qr t¿.¡[m

0l lm

I nlnlno 0,:!t óm.t¡ ó

dr

pFhldbil - M('S oil

lljtdot/
l!lln ls,m tt,fl0.00

0l 50

rlhq toidtr &om i mç.óh6or

2Íi dklD dilmil qó./¡i

! nhlmb 0,¿¡i òñqr 6

dr

[¡ú

tlnld¡& nhhm lDl

foElo

ptrblüi6 ... Mm

ñl¡lml ñhlmo ffil

Milld
tí,m t.m,0n

t, 1lr.
t

^cticlts
t0.lI,o

r1 6 un. fcl l1(:
l¡CilS^t ¡,tø,00 ¡l,t{{,m

lr t0 N,D
2nt,

NLD [m¡lt.]o. r!ñhtÀg.'i d. t0
or

^ND,
Dnúdû Nÿ'r ot,.tø

4ll,@ 2r,2t?,ú

II
l0Ý:

tl¡
t,ótlto !,!tt,6

û10

09 r! ,¡.0 ltû.0ó t¡.tm,ø

t¡t.00

It ó!

ti Ur

rcßO ÀllcRO.OND^Sr .$ ft hh¡d¡ ¡t
llid, w hnr( ñlht.¡r I¡t r Fùûihhlil l.@ sflr:dld¡t úshl Frhh: tø
hh¡ronumu d( ftqh Uúc

^:
pñdr MXS^S ffi,m a.@fi

0t m Ui. l2,o t.m,m

0¡ 49 tln. 22,m I 0nJ0

0l 1l lh tlm Llf,i[ì

ff {8 ¡.¡20,00

0! ¡0
I ¡t.fr Ll¡0,m

tr 29 r4f,m {.2nJ.m

ll 45,t) 7,l6t.rþ

08 l0 Un. ø1,ru

¡ U¡. t¡5.il t.d[,¡0

26

il

Íl

l,r.

ú.i@mcnlú ú( olRil ¡ilr &\d

. Dd!ilG¡rdo dd o l6d.ù dsrd $

tlt,to

¡?J,m :.nJ,00

,1
a,r0r1Ì

r f$.H;
rc,10

' X lhr nIl

otsrqùor l0r; - Dí

ltJ.ht
(ìlt$il:l

il.sot0xD

Lrwm ó @0,m

r2:
urN ¿ un'Þ, Lñùd¡lrm to rhs¡ Mt$tuR^
li0 úllldó.n {ulpû.ddt.om ¡ùiiilr I rcñ
Brù mrrrdÀù', coil qhró ¡.

^Nt,
¡úrn

t! t0 ALD

uÝ.i,s.üto ûn GIi^R t^0
!t0 slMtnco.rimhd¡tmd.20 t,, cóñ roLrm
M

^Nn,
todtrto .ôÝô, ib Fnùúûþndù do lJ¡o,ru ¡¡,400,00

0t t!Ð

0: ¡t_D
i.qô nh rdi¡ntiturúq rh

ft nlhrsirl' ur¡¡rrlý.t,
1,. (ÒD r¡kho ro liùuûr, Dt,?a t.ìxi0

Hn^nrt R^trnn.tt^CÀo

^1^
DFRtCÄlnOD[¡nCçOSÿ Itt ]u:2

¡nf :c^o H f ïnr)\f 1, ñol¡.ttr:l(0Nr[^t^NI[: tn'NKJlo tf M¡t[fl .tnRo

¡txlß¡lo¡ R^¡uilt,[^ÇÀo
¡ l^ D[ ¡r0lsrRo Dtj rilr(0s I!:n:;f,rI

RHilo !i.t.ìrtiNIr) ir'ffìr:?
coNtt^r^Nl t:. MlrN(1no D¡ì Àt^RrÍt_[Íto